## SEQUENCE

Veni, sancte Spiritus,

Et emittē cælūtus

Lucis tuae rádium.

Veni pater páuperum,

Veni dator múnnerum,

Veni lumen cōrdium.

Consolátor óptime,

Dulcis hospes ánimæ,

Dulce refrigérium.

In labóre réquies,

In æstu tempérías,

In fletu solátium.

O lux beatissima,

Reple cordis íntima

Túrūm fideliūm.

Sine tuo nūmine,

Nihil est in hómīne,

Nihil est innoxiūm.

Lava quod est sóridum,

Riga quod est áridum,

Sana quod est sáucium.

Flecte quod est rígidum,

Fove quod est frígidum,

Rege quod est dévium.

Da tuis fidélibus,

In te confidéntibus,

Sacrum septenárium.

Da virtutis méritum,

Da salutis éxitum,

Da perénne gáudium.

Amen. Alleluja.

## AT THE CENTER OF THE ALTAR

(Only at High Mass  
when incense is used)

**P:** Ab illo benedicáris, in cujus honore  
cremáberis.

**P:** Munda cor meum ac lábia mea, omnípotens Deus; qui lábia Isaiae Prophétæ cálculo mundásti ignito: ita me tua grata miseratione dignare mundare, ut sanctum Evangélium tuum digne váleam nuntiare. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

**P:** Jube, Dómine, benedícere.

Dóminus sit in corde meo, et in lábiis meis: ut digne et competenter annuntiem Evangélium suum. Amen.

## AT THE LEFT SIDE OF THE ALTAR (Stand)

**P:** Dóminus vobiscum.

**S:** Et cum spíritu tuo.

**P:** Seqüentia sancti Evangélīi secundum Joánnem.

**S:** Glória tibi, Dómine.

## GOSPEL John 14: 23-31

In illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Si quis diligit me, sermónem meum servabit, et Pater meus diligit eum, et ad eum veniémus, at mansiónem apud eum faciémus: qui non diligit me, sermónes meos non servat. Et sermónem quem audístis, non est meus: sed ejus qui misit me, Patris. Hæc locútus sum vobis, apud vos manens. Paráclitus autem Spíritus Sanctus, quem mittet Pater in nómīne meo, ille vos docébit ómnia, et sugeret vobis ómnia quæcúmquæ dixerò vobis. Pacem relíquo vobis, pacem Meam do vobis. Non quómodo mundus dat ego do vobis. Non turbéter cor vestrum, neque formídet. Audístis quia ego dixi vobis: Vado et vénio ad vos. Si diligiteris me, gauderéis útique, quia vado ad Patrem: quia Pater major me est. Et nunc dixi vobis priusquam fiat: ut cum factum fuerit, credatis. Jam non multa loquar vobiscum. Venit enim príncipes mundi hujus, et in me non habet quidquam. Sed ut cognoscet mundus quia dílico Patrem, et sicut mandátem dedit mihi Pater, sic fácio.

**S:** Laus tibi, Christe.

**P:** Per evangélīa dicta deleántur nostra delicta.

## AT THE CENTER OF THE ALTAR

**P:** Credo in unum Deum. Patrem omnipoténtem, factórem cæli et terræ, visibilium ómnium et invisibilium. Et in unum Dóminum Jesum Christum, Fílium Dei unigénum. Et ex Patre natum ante ómnia sǽcula. Deum de Deo, lumen de lúmine, Deum verum de Deo vero.

Génitum, non factum, consubstantiale Patri: per quem ómnia facta sunt. Qui propter nos hómīnes, et propter nostram salutem descéndit de cælis. (*Genuflect*) ET INCARNÁTUS EST DE SPÍRITU SANCTO EX MARÍA VÍRGINE: ET HOMO FACTUS EST. Crucifixus étiam pro nobis: sub Póntio Pilato passus, et sepultus est. Et resurrexit tértia die, secundum Scripturás. Et ascéndit in cælum: sedet ad dexteram Patris. Et iterum venturus est cum glória judicáre vivos, et mortuos: cujus regni non erit finis. Et in Spíritum Sanctum, Dóminum et vivificántem: qui ex Patre, et Fílio simul adorátur et conglorificátur: qui locútus est per Prophétas. Et unam, sanctam, cathólicam et apostólica Ecclésiam. Confiteor unum baptísma in remissióne peccatórum. Et expécto resurrectionem mortuórum. **T** Et vitam venturi sǽculi. Amen.

**P:** Dóminus vobiscum.

**S:** Et cum spíritu tuo.

**P:** Orémus.

(Sit)

## OFFERTORY Psalms 67: 29, 30

Confirma hoc, Deus, quod operátus es in nobis: a templo tuo, quod est in Jerúsalem, tibi offérent reges múnera, alleluia.

**P:** Súscipe, sancte Pater, omnípotens ætérne Deus, hanc immaculátam hóstiam, quam ego indígnus fámulus tuus offero tibi, Deo meo vivo et vero, pro innumerabílibus peccátis, et offensionib⁹, et neglígienti⁹ meis, et pro ómnibus circumstántibus, sed et pro ómnibus fidélibus christiánis vivis atque defunctis: ut mihi, et illis proficiat ad salutem in vitam ætérnam. Amen.

**P:** Oráte fratres: ut meum ac vestrum sacrificium acceptábile fiat apud Deum Patrem omnípoténtem.

**S:** Suscipiat Dóminus sacrificium de mánibus tuis ad laudem, et gloriā nómīni sui, ad utilitatem quoque nostram, totiúsque Ecclésiae suæ sanctæ.

**P:** Amen.

## AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

**P:** Deus, qui humánæ substántiae dignitatē mirabiliter condidisti, et mirabilius reformasti: da nobis per hujus aquæ et vini mystérium, ejus divinitatē esse consórtes, qui humanitatē nostræ fieri dignatus est párte, Jesus Christus Fílius tuus Dóminus noster: Qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus: per ómnia sǽcula sǽculorum. Amen.

## AT THE CENTER OF THE ALTAR

**P:** Offérimus tibi, Dómine, cálicem salutáris tuam deprecántes cleméntiam: ut in conspéctu divinæ majestatis tuæ, pro nostra, et totius mundi salutē cum odore suavitatis ascéndat. Amen. In spíritu humiliatōis, et in ánimo contrito suscipiámur a te, Dómine, et sic fiat sacrificium nostrum in conspéctu tuo hódie, ut pláceat tibi, Dómine Deus. Veni, sanctificátor omnípotens ætérne Deus: et bénedic hoc sacrárum cæli. Amen.